АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
Московской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.04.2012 № 321-р
Об утверждении прейскуранта цен на
платные медицинские услуги, оказываемые
в Муниципальном учреждении
здравоохранения «Электростальская
центральная городская больница»

В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 01.04.2011 № 269/12 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников государственных учреждений здравоохранения Московской области», решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2010 № 26/5 «Об утверждении Порядка регулирования и установления цен (тарифов) на территории городского округа Электросталь Московской области», постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 15.10.2010 № 681/9 «Об оказании платных медицинских услуг населению в городском округе Электросталь Московской области»:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.05.2012 прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые в Муниципальном учреждении здравоохранения «Электростальская центральная городская больница» (Приложение № 1).

2. Считать утратившими силу с 01.05.2012:

2.1. Распоряжение Администрации городского округа Электросталь Московской области от 16.06.2011 № 312-р «Об утверждении прейскуранта цен на платные медицинские услуги, оказываемые в Муниципальным учреждением здравоохранения «Электростальская центральная городская больница».

2.2. Распоряжение Администрации городского округа Электросталь Московской области от 30.11.2011 № 684-р «О внесении дополнения в распоряжение Администрации городского округа Электросталь Московской области от 16.06.2011 № 312-р».

2.3. Распоряжение Администрации городского округа Электросталь Московской области от 28.03.2012 № 229-р «О внесении дополнения в распоряжение Администрации городского округа Электросталь Московской области от 16.06.2011 № 312-р».

3. Опубликовать настоящее распоряжение и прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые в Муниципальном учреждении здравоохранения «Электростальская центральная городская больница» в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.electrostal.ru).

4. Источником финансирования публикации данного распоряжения принять денежные средства предусмотренные в смете расходов на 2012 год МУЗ «Электростальская центральная городская больница».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления здравоохранения Администрации городского округа Электросталь Московской области Кадейкину М.А.

Глава городского округа

А.А. Суханов